KoHppaTtbeBa

Moanucarno yndpPoBO NOANNUCHIO:
KoHppatbesa ManuHa HukonaeBHa

[annHa HMKonaeBHAa fara: 2025.01.19 22:47:04 +09'00'

Wroru anketupoBanus mo nutanuio. Beero 86 yenosek nexadbps 2024, ygactBoBanu 5,6,7 ,8,9

Bomnpoc OtBet «la» OtBer «Her» | 3arpynnsitocs | Her orBera.
OTBETHTH WJIH
HHOrAa ¢ 5 ?
1 YaoBnerBopsieT U Bac 55(64%) 16(19%) 14 (16%) 1(1%)
cUCTeMa MMUTaHUS B
mkose?
2 VY 10BIIETBOPSIET JIM Bac 72(84%) 11 (13%) 2 (2%) 1(1%)
CaHHUTapHOE COCTOSIHUE
IIKOJILHOM CTOJIOBOM?
3 59 (69%) 27(31%) -

IIutaerech 11 BEI B
IIKOJIBHOU CTOJIOBOM?

3.1 [Turarorcs noma 19, He HpaBUTCS — 7, HE YCIIEBAIOT — 2, HET OTBETA -
Eciau HeT, TO IO KaKoH 1
npuyuHe?
4 B mikoze Bbl nosryyaete: B 0CHOBHOM - ropsiumnii 3aBTpax
5 27(48%) 5 (9%) 24 (43%)
Haenaerech i1 BhI B
mkoJie? ToJbKO IS TEX,
KTO muTaercs (56)
6 48 (86%) 8 (14%)
XBaraet J1u
MPOIOKUTENHOCTH
MepeMEHBI JJi TOTO,
9TOOBI IOECTH B IIKOJIC?
7 30 (54%) 1 (2%) 23 (41%) 2(3%)
Hpasurbcs nu nuranue Heskycho 1
B IIIKOJIBHOM CTOJIOBO#1? OnnoobpazHo 8
7.1 Hemobumas 9
Ecnu He HpaBUTHCS TO OcTtpiBIas 3
novemy? Manenbkue
nopuuu 3
8 31 (55%) 4(7%) 21 (38%)
VYcrpauBaer nu Bac
MEHIO B IIKOJIbHOM
CTOJIOBOM?
9 46 (82%) 10 (18%)

Cuuraere U BB
MMUTAHHUE B IIKOJIC
3I0POBBIM U
MTOJTHOLICHHBIM?

10.
Bamm npeuioxenus o
M3MEHEHHIO MEHIO:

BI1t0unTh CyIIBI, METEMEHHU, COCUCKU B TECTE, CAJIAThI, OJIMHBI,
(GPYKTHI, O3B, OMJIET, TOTYOIIbI, TO3BI

11
Bamm npeuioxenus o
YJIYYIICHHUIO IUTAHUS B
LIKOJIE

BkycHO roToBHUTE, pa3HO0Opa3UTh MEHIO, 110/1aBaTh TEIUIOHN Omo/a,

OecrulaTHOE MUTAHUE, YBETUYUTh 00BEM MOPIIHHA.
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